
令和４年 2 月吉日  

御取引先様   

大阪市西淀川区千舟 1-5-41 

株式会社永田製作所 

IP電話廃止のお知らせ 

拝啓  貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 2022 年 2 月 20 日より、当社の IP 電話が廃止に

なります。ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号を変更く

ださいますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

記  

本     社  ：  06 - 6473 - 0835（代表）  

本  社  工  場  ：  06 - 6475 - 3171（製造部直通）  

 

住所と Fax 番号に変更はございません  

 

廃   止   日  ：  2 月 20 日 (日 )  

廃止番号：050-3540-4153 

 

 

以上  

 


